

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

PORTARIA N.º 718/2020

"NOMEAÇÃO DE PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO NACIONAL DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO- FUNDEB".

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, atendendo o que consta no Memorando 181/2020, da Sala dos Conselhos,

RESOLVE:

Nomear Presidente e Vice-Presidente para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO NACIONAL DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO- FUNDEB, conforme registro em ata nº 05/2019 do livro próprio e conforme dispõe o Decreto nº 4745/2020, nomeando o Senhor Ivan Gayer, como Presidente e, nomeando a Senhora Rosângela Adamy da Silva, como Vice-Presidente, passando a seguinte composição:

- IVAN GAYER- Presidente

de 2020.

- ROSÂNGELA ADAMY DA SILVA- Vice-Presidente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 31 de julho

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA

Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ILSA MARIA DARIVA

Secretária de Administração